PESSOAL E
ENCARGOS
SOCIAIS

OUTRAS
DESPESAS
CORRENTES

INVESTIMENTOS

339037

339040

339096

PESQUISADORES

m MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS
COM LOCOMOCAO

m SERVICOS DE
CONSULTORIA

OUTROS SERVICOS DE

TERCEIROS - PESSOA

FISICA

LOCACAO DE MAO-DE-

OBRA

OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA

JURIDICA
SERVICOS DE

TECNOLOGIA DA
INFORMACAO E
COMUNICACAO - PJ

OBRIGACOES

339047 |JTRIBUTARIAS E
CONTRIBUTIVAS
DESPESAS DE
EXERCICIOS ANTERIORES

RESSARC. DE DESPESAS

DE PESSOAL
REQUISITADO

OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA

JURIDICA (INTRA

449051 JOBRAS E INSTALACOES
EQUIPAMENTOS E
B MATERIAL PERMANENTE

INDENIZACOES E
[l RESTITUICOES

TOTAL

1.500.000,00

71.036,55
24.640,00
7.680,00

538.776,47

154.855,01

84.004,70

8.171.692,28

6.866.647,54

520.195,71

19.296,15

1.140,00

140.000,00

9.764,00

9.251.209,33

714.521,08

810,80
28.076.269,62

1.218.507,93

71.036,55
24.640,00
7.680,00

123.053,95

42.188,90

84.004,70

7.162.912,69

3.312.903,07

342.123,83

19.296,15

1.140,00

105.101,07

7.130,48

281.737,03

56.298,20

810,80
12.860.565,35

RESSARCIMENTO DE
REQUISITADO

235014
CIVIL
AUXILIO FINANCEIRO A

AUXILIO FINANCEIRO A

345.753,72

245.667,15

60.979,43

8.677,00

758.930,81

2.398.255,76

77.395,61

967,44

21.660,20

2.262,72

1.874.935,39

881.723,40

6.677.208,63




